o Termo de Referência para compras de serviços de acordo com a nova lei
de licitações”, na modalidade online,  no período de 12 a 15, 18 e 19 de
setembro de 2023,  totalizando 24 horas/aula.

Contratado(a) ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A

CPF/CNPJ 86.781.069/0001-15

Valor total da 
contratação R$ 7.140,00 (sete mil, cento e quarenta reais) para dois participantes.

Razão da 
escolha do 
fornecedor

Conforme informação de doc. 01.

Disponibilidade 
orçamentária

(docs. 18/19)

Termo de 
Inexigibilidade

(doc. 28)

Regularidade 
Fiscal e 

Trabalhista
(doc. 23)

Consulta 
consolidada